Территориальная избирательная комиссия
 Кинельского района Самарской области
Самарская область г. Кинель ул. Ленина 36

РЕШЕНИЕ

Об организации работы

избирательной комиссии Кинельского района Самарской области,

окружных и участковых избирательных комиссий

в период подготовки и  проведения дополнительных выборов депутатов собраний представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский по одномандатному избирательному округу №10, сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский по одномандатному избирательному округу № 2, сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский по одномандатным избирательным округам

№1, №2, №5
В соответствии со статьей 24 Закона Самарской области  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Кинельского района     Самарской области с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений Бобровка, Богдановка, Красносамарское муниципального района Кинельский  Самарской области  и окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов собраний представителей сельского поселения Бобровка по одномандатному избирательному округу №10, сельского поселения Богдановка  по одномандатному избирательному округу № 2, сельского поселения Красносамарское по одномандатным избирательным округам №1, №2, №5   РЕШИЛА:

1. Установить следующий график работы территориальной избирательной комиссии Кинельского района Самарской области  с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений Бобровка, Богдановка, Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области и окружных избирательных комиссий по одномандатным округам №10 сельского поселения Бобровка, №2 сельского поселения Богдановка и №№1,2,5 сельского поселения Красносамарское(далее –Комиссия) в период подготовки  и проведения дополнительных выборов депутатов собраний представителей сельского поселения Бобровка по одномандатному избирательному округу №10, сельского поселения Богдановка  по одномандатному избирательному округу № 2, сельского поселения Красносамарское по одномандатным избирательным округам №1, №2, №5:
   в рабочие дни – с 8.00 до 17.00 по местному времени, обед с 12.00 до 13.00 по местному времени;

   в выходные, нерабочие (праздничные) дни - с 10.00 до 14 часов по местному времени;

2. Установить, что в день, в который истекает срок представления документов для уведомления о выдвижении кандидатов, списков кандидатов, документов для регистрации  кандидатов, списков кандидатов, работа Комиссии, ОИК заканчивается в 18 часов по местному времени.

      3. Установить  следующий график работы участковых избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов собраний представителей сельского поселения Бобровка по одномандатному избирательному округу №10, сельского поселения Богдановка  по одномандатному избирательному округу № 2, сельского поселения Красносамарское по одномандатным избирательным округам №1, №2, №5  (далее – УИК) в период с 28.08.2019 года  по 07.09.2019 года:
          в   рабочие дни   – с 8 часов до 17 часов по местному времени;
      в выходные и праздничные дни – с 10 часов до 14 часов по местному времени.

 3. Установить, что в день голосования 8  сентября 2019  года работа Комиссии, ОИК и УИК осуществляется до завершения всех избирательных процедур,  установленных Законом Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования».

4. Работа членов УИК, осуществляющих проведение досрочного голосования, в дни досрочного голосования осуществляется по отдельному графику.

5. Указать членам ТИК и УИК на необходимость осуществления своих полномочий в течение всего рабочего дня согласно установленному графику работы.

6. Довести настоящее решение до сведения УИК.

7. Разместить данное решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                            О.В. Нагаева
Секретарь комиссии                                                      Е.Ю. Десятников
№ 10

11

  17 июня 2019 года